2

[image: image1.jpg]

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	06 июля 2018 года
	№ 14/99

г. Талица
О   работе системного администратора
Талицкой районной территориальной избирательной
 комиссии  в период с 01.01.2018 по 01.07.2018 года
          Заслушав  информацию  системного  администратора  Талицкой районной территориальной избирательной комиссии Артамоновой Е.В. о проделанной работе в период с 01.01.2018 по 01.07.2018 года, в том числе по регистрации  (учету)  избирателей,  участников  референдума,  проживающих  на  территории  Талицкого городского округа,  по формированию и актуализации Регистра избирателей, установке и обновлению средств антивирусной защиты на АРМ председателя и бухгалтера по мере их поступления, проведению консультационных работ по обслуживанию ПК, по оказанию помощи в подготовке документов ТИК, по ежедневной отправке и приему, регистрации средствами системы автоматизации делопроизводства «Дело» документов по электронной почте, по  оказанию организационной и консультационной помощи  в подготовке семинаров и участие в них, по подготовке и настройке оргтехники для компьютерного сопровождения семинаров, совещаний, по обслуживанию сайта для информационно-разъяснительной деятельности комиссии, потоянному его пополнению и обновлению Талицкая районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Принять к сведению информацию системного администратора  Талицкой районной территориальной избирательной комиссии о проделанной работе в период с 01.01.2018 по 01.07.2018 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Талицкого городского округа, разместить на сайте Талицкой районной территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Талицкой районной территориальной избирательной комиссии В.В.Война.
	Председатель

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.В.Война

	Секретарь

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.Я. Крутикова

2